
DNR: KS/2026:1060 

 

    

UNDERRÄTTELSE OM ANTAGANDE AV DETALJPLAN  

Detaljplan för  NÄSET ÖSTRA  delar av Munkerud 2:255, 2:261 och 2:252 

UPPLYSNING  
 

Kommunfullmäktige i Munkfors kommun har den 16 juni 2026 § 35 KS/2026:1060 

beslutat att anta ovanstående detaljplan. Justerat protokoll med beslut anslogs den 18 juni 
2026 på kommunens anslagstavla.   

Syftet med planläggningen är att utvidga Näsets industriområde för att inhysa en ny verksam-
hetsbyggnad på ca 400 kvadratmeter öster om nuvarande verksamhetsområdes utbredning. 
Inom området möjliggörs även en eventuell framtida expansion av verksamheten med 
ytterligare 400 kvadratmeter i byggnadsarea.  
 

I samband med detta tas även en tidigare bostadsfastighet med i planläggningen där befintlig 
bebyggelse bekräftas som verksamheter.  
 

Vidare är syftet att bekräfta del av befintlig vändplats i nordvästra delen av området.  
Detta uppnås genom att planlägga området som verksamheter (Z) och industrigata (GATA1). 
Planhandlingarna finns att ta del av på Forshaga kommuns hemsida, www.forshaga.se   
 

Fastighetsägare uppmanas att informera sina hyresgäster om beslutet. 
 

Framtagande  Samråd  Revidering  Granskning  Revidering  Antagande  Laga kraft  

BESVÄRSHÄNVISNING 

KAN JAG ÖVERKLAGA BESLUTET? 
Beslutet om att anta detaljplanen kan överklagas av den som beslutet angår, om det går denne 
emot. Detta kan dock endast göras av den som under samråd och/eller granskning skriftligen 
framfört sina synpunkter och som inte fått sina synpunkter tillgodosedda. Om 
detaljplaneförslaget har ändrats efter granskningen så kan beslutet överklagas även av den 
som inte tidigare lämnat in skriftliga synpunkter, detta gäller endast för de som ändringen 
angår och går emot. Överklagandet ska vara skriftligt. 
 

HUR ÖVERKLAGAR JAG?  

Överklagandet ska vara ställt till Mark- och miljödomstolen men skickas eller lämnas till 
kommunen. Kommunen vidarebefordrar överklagandet tillsammans med övriga 
planhandlingar till Mark- och miljödomstolen. Märk skrivelsen ”Överklagande”. 
 

NÄR SKA ÖVERKLAGANDET SENAST HA INKOMMIT? 

Överklagan ska ha kommit in till kommunen senast 10 juli 2026. Skicka den till 
plan@forshaga.se  
eller till: 
 

Forshaga Kommun 

Kommunledningskontoret 

http://www.forshaga.se/


DNR: KS/2026:1060 

 

Box 93 

 667 22 FORSHAGA  
 

Överklagan ska innehålla:  
– Planens beteckning (diarienummer DNR: KS/2026:1060) eller paragraf från 
kommunfullmäktigesprotokoll, 
– Varför du anser att beslutet är felaktigt och vilken ändring du vill ha, 
– Handlingar eller annat som du anser stöder din uppfattning,  
– Underskrift samt textat namn, postadress, e-postadress och telefonnummer. Om du anlitar 
ombud kan ombudet underteckna skrivelsen. Sänd i så fall med fullmakt.  
 


